
W Y K A Z 
 

nieruchomości   Gminy    Miejskiej    Ciechanów 

przeznaczonych  do   sprzedaży :   

 
 

1. w drodze bezprzetargowej 

  

Uwaga: do ceny sprzedaży netto zostanie doliczony podatek VAT  o stawce 23 %. 

                                                                                                                                             PREZYDENT  MIASTA  

                                                                                                                                                                                          /-/  Krzysztof Kosiński 

 
L.p. 

Oznaczenie nieruchomości 
Nr księgi 

wieczystej 
Położenie 

 

Przeznaczenie    nieruchomości 

 

Cena 

sprzedaży 

(netto) Nr działki 
Pow. dz. 

[ha] 
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działce nr 4385/1 

 

 

 

 

0,2378  

P
L

1
C

/0
0
0
4
3
6
2
4
/5

 

  

P
L

1
C

/   m. Ciechanów 

 obręb: Śródmieście 

 ul. W.Witosa 

 

 

działka przeznaczona pod budowę 

zespołu budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych  

 

 

 

 

 

465 767,00 zł 

 

2. w drodze przetargu 
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 m.Ciechanów 

 obręb: Śródmieście 

 ul. Rzeczkowska 

 

 

 

działka przeznaczona pod  

zabudowę usługową 

 

 

 

1 617 012,00 zł 


